
       
  
    
      
      [image: ]

    
    
      
        
          
    
      

      	
          
            PAR LAPAS
          
          	
                        
            Organizācija
            
          
	
            
            Biedri
            
          
	
            
            Padome
            
          
	
            
            Birojs
            
          
	
            
            Atbalstītāji
            
          
	
            
            Sadarbības partneri
            
          
	
            
            Pārstāvniecība
            
          
	
            
            Kontakti
            
          


        
        

        
        
        
                
        
	
          
            DARBI
          
          	
            
            Darbības principi
            
          
	
            
            Darbības virzieni
            
          
	
            
            Globālie mērķi
            
          
	
            
            IAM koalīcija
            
          
	
            
            Projekti
            
          
	
            
            LAPAS zināšanu platforma
            
          


        
        

        
        
        
                
          
          
            
              
                
              
            
	
          
          AIF
          
        
	
          
            RESURSI
          
          	
            
            Pētījumi, viedokļi, ziņojumi
            
          
	
            
            Metodikas un rokasgrāmatas
            
          
	
            
            Kampaņas un akcijas
            
          
	
            
            Konferences
            
          
	
            
            Avīzes un ziņu lapas
            
          
	
            
            Stāsti
            
          


        
        

        
        
        
                
        
	
          
            IESAISTIES
          
          	
            
            Kļūsti par LAPAS biedru
            
          
	
            
            Kļūsti par IAM koalīcijas biedru
            
          
	
            
            Prakses iespējas LAPĀS
            
          
	
            
            Saņem jaunumus!
            
          
	
            
            
            
          


        
        
      


      
      
EN
        
        RU
        
      
    

  



    
    
    

    
        

   
   
        
        
        
        
        
        
        
        
        [image: LAPAS vīzija]
        

        
        



        
            
            

  
    
      

    
  AKTUALITĀTES

  

  
    
    
            
    
      
         
        
        
        
        
        
        [image: Aicinām uz nodarbību!]
        
        
        
        
        
        
          Aicinām uz nodarbību!

          Aicinām uz noslēdzošo apmācību cikla “Pilsoniskās sabiedrības līderi sabiedrības noturībai un reģionālajai drošībai” nodarbību “NVO iesaiste krīzes situācijās”, kas notiks 28.

            
        

      
    

    
            
    
      
         
        
        
        
        
        
        [image: Uzzini vairāk par EP vēlēšanām]
        
        
        
        
        
        
          Uzzini vairāk par EP vēlēšanām

          Eiropas Parlamenta vēlēšanas Latvijā Eiropas Parlamenta vēlēšanas notiks 8. jūnijā. Lai palīdzētu saprast, par ko balsot, kā arī kas notiks pēc vēlēšanām, piedāvājam šeit iepazīties ar īsu vēlēšanu ceļvedi, ko sagatavojis CONCORD Europe.

            
        

      
    

    
            
    
      
         
        
        
        
        
        
        [image: Uzsāk iniciatīvu jauniešu iesaistes stiprināšanai ilgtspējīgai attīstībai]
        
        
        
        
        
        
          Uzsāk iniciatīvu jauniešu iesaistes stiprināšanai ilgtspējīgai attīstībai

          2024. gada 6.-7. martā Ankonā, Itālijā, pulcējās starptautiska projekta “GEAR UP!” konsorcijs no astoņām Eiropas Savienības valstīm, kas turpmākos trīs gadus stiprinās jauniešu iesaisti ilgtspējīgai attīstībai, veicinot sadarbību starp pilsoniskās sabiedrības organizācijām (PSO) un vietējām pašvaldībām.

            
        

      
    

    
            
    
      
         
        
        
        
        
        
        [image: Aicinām uz mācībām!]
        
        
        
        
        
        
          Aicinām uz mācībām!

          2024. gada 29. februārī no plkst. 10.00 līdz 14.00 nevalstisko organizāciju pārstāvji aicināti apmeklēt apmācību cikla “Pilsoniskās sabiedrības līderi sabiedrības noturībai un reģionālajai drošībai" atvērto apmācību nodarbību.

            
        

      
    

    
            
    
      
         
        
        
        
        
        
        [image: Radi savu plakātu Ukrainas atbalstam!]
        
        
        
        
        
        
          Radi savu plakātu Ukrainas atbalstam!

          2022. gada 24. februāra rītā 4.50 ukraiņi modās no lādiņu sprādzieniem, bet pārējā pasaule, arī Latvija – ar ziņām par Krievijas pilna mēroga iebrukumu Ukrainā.

            
        

      
    

    
            
    
      
         
        
        
        
        
        
        [image: Aicinām uz konferenci!]
        
        
        
        
        
        
          Aicinām uz konferenci!

          2024. gada 21. februārī no plkst. 9.30 līdz 15.30 Ārlietu ministrija sadarbībā ar biedrību “Latvijas Platforma attīstības sadarbībai” aicina uz praktisko konferenci “Humānās palīdzības atbalsta sistēmas veidošana Latvijā”.

            
        

      
    

    
            
    
      
         
        
        
        
        
        
        [image: Mācības par attīstības sadarbības finansējumu]
        
        
        
        
        
        
          Mācības par attīstības sadarbības finansējumu

          2024. gada 14. februārī no 10.00 - 12.00, tiešsaistē, projekta “Efektīvs un atbildīgs attīstības sadarbības finansējums” ietvaros notiks informatīvas mācības projekta partneriem par attīstības sadarbības finansējuma aktualitātēm.

            
        

      
    

    
            
    
      
         
        
        
        
        
        
        [image: Publicēts ziņojums par attīstības sadarbības politiku]
        
        
        
        
        
        
          Publicēts ziņojums par attīstības sadarbības politiku

          Klajā nācis biedrības “Latvijas Platforma attīstības sadarbībai” (LAPAS) sagatavotais ziņojums “Latvijas attīstības sadarbības politika. PSO perspektīva”.
Ziņojums iezīmē Latvijas attīstības sadarbības politikas satvaru, finanšu struktūru un izvērtē Latvijas oficiālās attīstības palīdzību (OAP) no dažādiem aspektiem, piemēram, dzimuma, PSO atbalsta un arī specifiskiem ar šo politikas jomu saistītiem riskiem, piemēram, paaugstinātu atbalstu, studentu izmaksām un citiem riskiem.

            
        

      
    

    
    
      
        
            VAIRĀK ZIŅU
        

      
    

  

  


    
      

  
    
    
  
    [image: Attīstības sadarbība]
    Attīstības sadarbība
  
    
    
  
    
    
  
    [image: Humānā palīdzība]
    Humānā palīdzība
  
    
    
  
    
    
  
    [image: Ilgtspējīga un taisnīga attīstība]
    Ilgtspējīga un taisnīga attīstība
  
    
    
  
    
    
  
    [image: Globālā izglītība]
    Globālā izglītība
  
    
    
  
    
    
  
    [image: Kopienu noturība]
    Kopienu noturība
  
    
    
  



    
  





        
        

   
   
        
        
        
        
        
        
        [image: Ilgtspējīga un godīga attīstība]
        
        
        


    



    
    
        
            
                
                    [image: ]
                

                
                    
                    Biedrība “Latvijas Platforma attīstības sadarbībai”

                    
                    Pils iela 21, Rīga, LV-1050

                    
                    E-pasts: [email protected]

                    
                

            

        

    


    
        	
                
                    
                

            
	
                
                    

                
            
	
                
                    

                
            
	
                
                    

                
            
	
                
                    

                
            


        
        
        
            Vietne atjaunota ar Ārlietu ministrijas un EEZ un Norvēģijas grantu programmas "Aktīvo iedzīvotāju fonds" finansiālu atbalstu.
        
 
          

               
            ©2024 LAPAS
           
        
    


    

    

    
